

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
EMAIL: ll@lund-larsen.dk  
INTERNET: www.lund-larsen.dk  
CVR-NR: 32 32 72 49

**Sne & Snö A/S**  
**Skodsborgparken 21**  
**2942 Skodsborg**

**CVR-nr. 37 99 64 75**

**Årsrapport for regnskabsåret**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. november 2023

Glenn Retz  
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: DFUKK-CADXT-VEL80-V0PBP-TYYZO-1XSXB

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15 - 18

## LEDELSESBERETNING

### **AKTIVITETER**

Selskabets aktivitet er at drive rejsebureauvirksomhed og café og hermed forbundet virksomhed.

### **UDVIKLING I REGNSKABSÅRET**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret

1. juli 2022 - 30. juni 2023 et resultat på kr. .... 2.063.901

som betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2023/24**

Det er ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår vil være mindre overskudsgivende, da efterspørgslen og aktivitetsniveauet forventes at falde grundet tendenser i samfundet.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/7 2022 - 30/6 2023**

<b>No- ter</b>	<b>2022/23 Kr.</b>	<b>2021/22 Kr.</b>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	5.627.875	4.960.800
2. Personaleomkostninger .....	-2.731.850	-2.072.253
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNING</b> .....	2.896.025	2.888.547
3. Afskrivninger .....	-245.548	-255.726
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	2.650.477	2.632.821
Indtægter fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	6.699	-5.726
Finansielle indtægter .....	0	0
Finansielle omkostninger .....	-13.974	-60.206
	-7.276	-65.932
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	2.643.201	2.566.889
4. Skat af årets resultat .....	-579.300	-572.810
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	2.063.901	1.994.079
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	1.750.000	1.750.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	0
Overført resultat .....	313.901	244.079
	2.063.901	1.994.079

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****AKTIVER**

<b>No- ter</b>	<b>30/6 2023 Kr.</b>	<b>30/6 2022 Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Goodwill .....	15.000	20.000
	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Inventar og driftsmateriel .....	111.451	266.822
Ombygning lejede lokaler .....	74.426	85.058
	<u>185.877</u>	<u>351.880</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Depositum .....	22.000	22.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	173
	<u>22.000</u>	<u>22.173</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>222.877</u></b>	<b><u>394.053</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavende for salg af varer og tjenesteydelser .....	368.941	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	16.746	127.230
Tilgodehavende selskabsskat .....	251.967	251.967
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	0	2.211
7. Udskudt skatteaktiv .....	55.227	11.932
Periodeafgrænsningsposter .....	1.288.550	117.426
	<u>1.981.431</u>	<u>510.765</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b><u>4.674.419</u></b>	<b><u>5.525.588</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>6.655.849</u></b>	<b><u>6.036.353</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>6.878.726</u></b>	<b><u>6.430.407</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****PASSIVER**

<b>No- ter</b>	<b>30/6 2023</b>	<b>30/6 2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning .....	0	0
Overført resultat .....	833.563	519.662
Foreslået udbytte .....	1.750.000	1.750.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3.083.563</b>	<b>2.769.662</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	0	169.953
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	804.190	788.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	565.613	620.847
Skyldig selskabsskat .....	622.595	562.028
Anden gæld .....	1.802.765	1.519.560
	<b>3.795.163</b>	<b>3.490.792</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>3.795.163</b>	<b>3.660.745</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>6.878.726</b>	<b>6.430.407</b>

8. Sikkerhedsstillelser, garantistillelse og eventualforpligtelse.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksom- hedskapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
Egenkapital 1/7 2022 .....	500.000	0	519.662	1.750.000	2.769.662
Årets resultat .....	0	0	313.901	0	313.901
Betalt udbytte .....	0	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Modtaget udbytte .....	0	0	0	0	0
Foreslået udbytte .....	0	0	0	1.750.000	1.750.000
Negativ opskrivning til overført resultat .....	0	0	0	0	0
Egenkapital 30/6 2023 ..	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>833.563</u>	<u>1.750.000</u>	<u>3.083.563</u>
Egenkapital 1/7 2021 ....	500.000	0	275.583	0	775.583
Årets resultat .....	0	0	244.079	0	244.079
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Modtaget udbytte .....	0	0	0	0	0
Foreslået udbytte .....	0	0	0	1.750.000	1.750.000
Negativ opskrivning til overført resultat .....	0	0	0	0	0
Egenkapital 30/6 2022 ..	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>519.662</u>	<u>1.750.000</u>	<u>2.769.662</u>



**NOTER**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1. BRUTTOFORTJENESTE:</b>		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger .....	2.500.780	1.909.417
Pensioner .....	152.591	121.056
Andre omkostninger til social sikring .....	78.479	41.780
	<u>2.731.850</u>	<u>2.072.253</u>
Der er ikke udbetalt særskilt gage for direktionsfunktionen.		
Selskabet har i årets løb gennemsnitlig beskæftiget antal medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Afskrivning inventar og driftsmateriel .....	229.916	240.094
Afskrivning ombygning lejede lokaler .....	10.632	10.632
Afskrivning goodwill .....	5.000	5.000
	<u>245.548</u>	<u>255.726</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	622.595	562.028
Udskudt skat .....	-43.295	10.781
	<u>579.300</u>	<u>572.810</u>

**NOTER**

	<b>30/6 2023</b>	
	<b>Kr.</b>	
<b>5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Goodwill</b>	
Anskaffelsessum primo .....		50.000
Årets afgang .....		0
Årets tilgang .....		0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>		<b>50.000</b>
Afskrivninger primo .....		30.000
Årets afskrivninger .....		5.000
Afskrivninger på årets afgang .....		0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>		<b>35.000</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>		<b>15.000</b>
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Driftsmateriel &amp; inventar</b>	<b>Ombygning lejede lokaler</b>
Anskaffelsessum primo.....	1.328.728	106.322
Årets tilgang .....	74.545	0
Årets afgang .....	-714.642	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>688.631</b>	<b>106.322</b>
Afskrivninger primo .....	1.061.906	21.264
Årets afskrivninger .....	229.916	10.632
Afskrivninger på årets afgang .....	-714.642	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>577.180</b>	<b>31.896</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>111.451</b>	<b>74.426</b>

**NOTER**

	<b>30/6 2023</b>	<b>30/6 2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>7. UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-11.932	-22.713
Årets regulering .....	-43.295	10.781
	<u>-55.227</u>	<u>-11.932</u>

Udskudt skatteaktiv påhviler materielle anlægsaktiver.

**8. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:**

Virksomheden har gennem Skjern Bank A/S stillet en garanti på 900.000 kr. overfor Rejsegarantifonden.

Sne & Snö A/S er sambeskattet med virksomheden Retz Holding A/S. Som datterselskab hæfter Sne & Snö A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet Retz Holding A/S.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Glenn Torngård Retz

### Direktør

På vegne af: SNE & SNÖ A/S

Serienummer: c29387b6-0212-495c-bbc4-49e38c10367d

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-10 11:20:26 UTC



## Glenn Torngård Retz

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: SNE & SNÖ A/S

Serienummer: c29387b6-0212-495c-bbc4-49e38c10367d

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-10 11:20:26 UTC



## Mari-Ann Retz

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sne & Snö A/S

Serienummer: b300a930-03df-4609-9714-e819f304f94e

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-11-10 11:41:55 UTC



## Christoffer Torngård Retz

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sne & Snö A/S

Serienummer: 836e8c17-f8ca-4125-9e65-f1df062f8abf

IP: 185.107.xxx.xxx

2023-11-10 12:35:50 UTC



## Stig Holm Mogensfeldt

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-11-13 12:50:10 UTC



## Glenn Torngård Retz

### Dirigent

På vegne af: SNE & SNÖ A/S

Serienummer: c29387b6-0212-495c-bbc4-49e38c10367d

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-11-13 12:54:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: DFUJK-CADXT-VEL80-V0PBP-TYYZO-1XSXB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**